TÁT ĐẠT

THU HIỀN

CÔNG TY ĐIỆN LỰC THÁI BÌNH

# Cung ứng điện ổn định, an toàn phục vụ tết Nguyên đán

Để bảo đảm cung ứng điện ổn định phục vụ sinh hoạt của nhân dân, các địa điểm diễn ra các hoạt động văn hóa nghệ thuật trong dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, thời gian qua, Công ty Điện lực Thái Bình đã đầu tư kinh phí cải tạo, nâng cấp hệ thống lưới điện, trạm biến áp...

Có mặt tại Phòng Điều độ - nơi phát đi những lệnh chỉ huy điều hành lưới điện của Công ty Điện lực Thái Bình, chúng tôi cảm nhận được sự nghiêm túc của cán bộ, công nhân viên trong ca trực ngày, đêm với mục tiêu duy nhất bảo đảm dòng điện ổn định, liên tục, không để xảy ra sự cố lưới điện.